ASSI

successore ex lege UNIRE UNI&
cayally

(Leggen. 111 del 15.7.2011) éfmﬁff

DETERMINAZIONEN. ¥4 DEL {° 5808060c 2ok

DIREZIONE GENERALE AREA TECNICA — UFFICIO PROGRAMMAZIONE CALENDARIO E CORSE.
MODIFICHE AL CALENDARIO NAZIONALE DELLE CORSE ED AL CALENDARIO GRANDI PREMI
TROTTO ANNO 2011 - IPPODROMI DI CHILIVANI, MILANO TROTTO, NAPOLI TROTTO, ROMA
GALOPPO, ROMA TROTTO E TAGLIACOZZO.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il decreto legislativo 29 ottobre 1999, n. 449, “Riordino dell’ Unione Nazionale per
I’Incremento delle Razze Equine (UNIRE), a norma dell’art. 1] dellg legge 15 marzo 1997 n. 597 ;

VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge 1° agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO 19 Statuto dell’UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell’economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del] 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell’incarico di
Segretario generale dell’ UNIRE;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001 n. 165, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendeme della Pubblica Amministrazione”,

ﬂ VISTO iI"dPR. 27 febbraio 2003, n. 97: “Regolcm?eﬂto concernente’? laﬂZH'LLl’LLSUCh sone” e lai,.l.."z'.‘” :

contabilita degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 707,

VISTO 1 Regolamento di amministrazione e contabilita dell’Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTI I'art. 5 comma 2, del decreto legislativo n. 449 e J’art.13, comma 5, dello Statuto che
definiscono la competenza del Segretario generale, nonché l’art. 2, lettera d, dello Statuto
dell’Unire;

VISTA la legge 15.7.2011, n.111, istitutiva dell’ASSI, agenzia per Jo sviluppo del settore ippico,
quale successore ex lege dell’UNIRE;

VISTA la determinazione del 4 febbraio 2011 con la quale & stato approvato il calendario nazionale
delle corse relativo al periodo febbraio - dicembre 2011;

VISTA la determinazione del 3 marzo 2011 con la quale & stato approvato il calendario Grandi
Premi 2011,

RAVVISATA 1'opportunitd di apportare delle modifiche a] calendario nazionale delle corse e al
calendario dei Grandi Premi trotto, in relazione alle batterie di qualificazione del Derby ed allo
svolgimento delle Aste del trotto nei giorni 17,18 e 19 ottobre 2011;

VISTA la nota del’AN.A.C.T.del 28 luglio 2011, con la quale si comunicano le date di
svolgimento delle aste ed, al contempo, si richiede lo spostamento di alcune giornate di corse al
trotto per favorire una maggiore partecipazione alle stesse;

VISTA la nota dell’ Ippodromo di Chilivani Ozieri srl, dell’11 agosto 2011. con la quale si chiede lo
spostamento. in orario pomeridiano, delle giornate di corse gia inserite in calendario, alla data del



ASSI
successore ex lege UNIRE
(Leggen. 111 del 15.7.2011)

gv;zg z:JE %EZZ/

10, 17 e 24 settembre, considerate le importanti corse che si disputano nel periodo;

ESAMINATO il calendario nazionale, sentiti i rappresentanti delle societa di corse interessate;

DETERMINA

di apportare al calendario nazionale delle corse ed al calendario Grandi Premi trotto 2011 le

seguenti modifiche:

Ippodromo di Chilivani:
Ippodromo di Milano trotto:
Ippodromé di Napoli trotto:
Ippodromo di Roma galoppo:

Ippodromeo di Roma trotto:

Ippodromo di Tagliacozzo :

posticipo, in orario pomeridiano, delle giornate di corse gia
inserite in calendario alla data del 10, 17 e 24 settembre 2011.

posticipo, alla data del 27 ottobre 2011, della giornata di
corse gia inserita in calendario alla data del 18 ottobre 2011.

posticipo, alla data del 25 ottobre 2011, della giornata di
corse gia inserita in calendario alla data del 17 ottobre 2011.

posticipo, alla data del 25 settembre 2011, della giomnata di
corse gia inserita in calendario alla data del 24 settembre 2011.

anticipo, alla data del 24 settembre 2011, della giornata di
corse gia inserita in calendario alla data del 25 settembre 2011.

Posticipo, alla data del 24 settembre 2011, delle batterie di
qualificazione al Derby gia msente nel calendano alla data del

223 qettemble 9011 Dol e Tk TN N

FklﬁPosUclpo alla data del 12 novembre 2011 della giornata di .

corse gia inserita in calendario alla data del 19 ottobre 2011.

. posticipo, in orario pomeridiano, deleata di corse gia

inserite in calendario alla data del 17 sepembre 2011,

FrolL SEGRETAR]O GENERALE
Erancesco Ruffo Scaletta

[



	00000001
	00000002

